



КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР СРБИЈЕ

11000 БЕОГРАД, Пастерова бр.2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА ЗА ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ И КОНТЕЈНЕРИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЈУ

**Партија број 1: Хируршки инструменти за Клинику за ортопедску хирургију и
трауматологију
Бр. јавне набавке 426K/2015**

Наручилац уговор о јавној набавци додељује следећем понуђачу на начин за:

1. Партију број 1: Хируршки инструменти за Клинику за ортопедску хирургију и трауматологију
Понуђачу „MEDALEX“ d.o.o., Улица Првوماјска број 8Н, Земун, у укупном износу од 1.649.484,00
динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 1.979.380,80 динара са обрачунатим ПДВ-ом

Ред. број	Назив добра	Количина (комад)	ПОНУЂАЧ / БРОЈ ПОНУДЕ И ДАТУМ / ПОНУЂЕНА ЦЕНА		ПОСТИГНУТЕ ЦЕНЕ У ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ	
			MEDALEX d.o.o.			
			0510/15-1, од 05.10.2015.			
			динара / јед. мере (без пдв-а)	Вредност (динара без пдв-а) 4 x 3	динара / јед. мере (без пдв-а)	Вредност (динара без пдв-а) 6 x 3
1	2	3	4	5	6	7
1	RASPATORY, LAMBOTTE, 10 MM, 21.5 CM	2	11,469.00	22,938.00	11,162.00	22,324.00
2	RASPATORY, LAMBOTTE, 15 MM, 21.5 CM	2	11,469.00	22,938.00	11,162.00	22,324.00
3	RASPATORY, WILLIGER, CVD., 7 MM, 16 CM	2	3,910.00	7,820.00	3,806.00	7,612.00
4	TOWEL FORCEPS, SHARP, GRACILE, 13 CM	10	5,130.00	51,300.00	4,993.00	49,930.00
5	TOWEL FORCEPS, BACKHAUS, SHARP, 16 CM	10	3,855.00	38,550.00	3,752.00	37,520.00
6	TOWEL FORCEPS, SHARP, W. CLIP, 11.5 CM	10	5,059.00	50,590.00	4,924.00	49,240.00
7	TC-Dress. forceps, Potts-Smith, 23 cm	4	9,820.00	39,280.00	9,558.00	38,232.00
8	TISSUE FORCEPS, 1X2 T., 20.5 CM	2	2,206.00	4,412.00	2,147.00	4,294.00
9	FCPS. MIC. MOSQUITO, 1X2 T., CVD., 10 CM	2	4,204.00	8,408.00	4,091.00	8,182.00
10	FORCEPS MICRO-MOSQUITO, CVD., 10 CM	10	3,748.00	37,480.00	3,647.00	36,470.00
11	FCPS. MIC. MOSQUITO, 1X2 T., CVD., 12 CM	10	4,372.00	43,720.00	4,256.00	42,560.00
12	DISS. FORCEPS, OVERHOLT, NO. 7, 22 CM	12	8,439.00	101,268.00	8,214.00	98,568.00
13	TAMPON FORCEPS, ULRICH, STR., 22.5 CM	2	4,920.00	9,840.00	4,789.00	9,578.00
14	TAMPON FORCEPS, ULRICH, CVD., 22.5 CM	2	5,819.00	11,638.00	5,663.00	11,326.00
15	PERITON. FORCEPS, BABY-MIKULICZ, 14.5 CM	4	6,132.00	24,528.00	5,968.00	23,872.00
16	CARTIL. FORCEPS, BIRCH-GA., STR., 21 CM	2	15,673.00	31,346.00	15,254.00	30,508.00
17	CARTIL. FORCEPS, BIRCH-GA., ANG., 20 CM	2	17,454.00	34,908.00	16,988.00	33,976.00
18	BONE HOLDING FORCEPS, FROSCH, 18 CM	2	22,035.00	44,070.00	21,446.00	42,892.00

19	BONE HLD. FORCEPS, W. THREAD LOCK, 24 CM	2	25,416.00	50,832.00	24,736.00	49,472.00
20	BONE CUTT. FORCEPS, LISTON, STR., 14 CM	2	18,555.00	37,110.00	18,059.00	36,118.00
21	BONE CUTT. FORCEPS, LISTON, STR., 17 CM	2	20,458.00	40,916.00	19,911.00	39,822.00
22	BONE RONGEUR, STILLE-RUSKIN, 23.5 CM	2	45,804.00	91,608.00	44,580.00	89,160.00
23	BONE RONGEUR, ECHLIN, 4 MM, 23 CM	2	48,474.00	96,948.00	47,179.00	94,358.00
24	BONE LEVER, BLOUNT, BLUNT, 26.5 CM	2	8,711.00	17,422.00	8,478.00	16,956.00
25	CHISEL, STILLE, 10 MM, 20.5 CM	1	8,711.00	8,711.00	8,478.00	8,478.00
26	CHISEL, STILLE, 15 MM, 20.5 CM	1	8,711.00	8,711.00	8,478.00	8,478.00
27	CHISEL, STILLE, 20 MM, 20.5 CM	1	8,711.00	8,711.00	8,478.00	8,478.00
28	CHISEL, STILLE, 25 MM, 20.5 CM	1	8,711.00	8,711.00	8,478.00	8,478.00
29	OSTEOTOME, STILLE, 10 MM, 20.5 CM	1	8,711.00	8,711.00	8,478.00	8,478.00
30	OSTEOTOME, STILLE, 15 MM, 20.5 CM	1	8,711.00	8,711.00	8,478.00	8,478.00
31	OSTEOTOME, STILLE, 20 MM, 20.5 CM	1	8,711.00	8,711.00	8,478.00	8,478.00
32	OSTEOTOME, STILLE, 20 MM, 20.5 CM	1	8,711.00	8,711.00	8,478.00	8,478.00
33	OSTEOTOME, STILLE, 25 MM, 20.5 CM	1	8,711.00	8,711.00	8,478.00	8,478.00
34	DISSECT. SCISSORS, FINE, CVD., 11 CM	2	5,442.00	10,884.00	5,296.00	10,592.00
35	FORCEPS, MICRO-ADSON, 1X2 T., 15 CM	2	3,377.00	6,754.00	3,286.00	6,572.00
36	DRESSING FORCEPS, ADSON, 15 CM	2	2,956.00	5,912.00	2,877.00	5,754.00
37	OSTEOTOME, HIBBS, CVD., 13 MM, 24.5 CM	2	9,088.00	18,176.00	8,845.00	17,690.00
38	TAMPER, METAL, Ø 6 MM, 15.5 CM	2	3,924.00	7,848.00	3,819.00	7,638.00
39	TAMPER, METAL, Ø 8 MM, 15.5 CM	2	3,924.00	7,848.00	3,819.00	7,638.00
40	TAMPER, METAL, Ø 10 MM, 15.5 CM	2	3,924.00	7,848.00	3,819.00	7,638.00
41	TWIST DRILL, 2.0X85 MM, SMOOTH SHAFT	10	2,226.00	22,260.00	2,166.00	21,660.00
42	TWIST DRILL, 2.5X95 MM, SMOOTH SHAFT	10	2,226.00	22,260.00	2,166.00	21,660.00
43	TWIST DRILL, 2.8X100 MM, SMOOTH SHAFT	20	2,226.00	44,520.00	2,166.00	43,320.00
44	TWIST DRILL, 3.0X100 MM, SMOOTH SHAFT	10	2,226.00	22,260.00	2,166.00	21,660.00
45	TWIST DRILL, 3.2X106 MM, SMOOTH SHAFT	20	2,226.00	44,520.00	2,166.00	43,320.00
46	TWIST DRILL, 3.5X112 MM, SMOOTH SHAFT	20	2,226.00	44,520.00	2,166.00	43,320.00
47	TWIST DRILL, 4.0X119 MM, SMOOTH SHAFT	5	2,226.00	11,130.00	2,166.00	10,830.00
48	TWIST DRILL, 4.5X132 MM, SMOOTH SHAFT	10	2,722.00	27,220.00	2,649.00	26,490.00
49	TWIST DRILL, 5.0X139 MM, SMOOTH SHAFT	5	2,722.00	13,610.00	2,649.00	13,245.00
50	TWIST DRILL, 6.0X156 MM, SMOOTH SHAFT	5	3,416.00	17,080.00	3,325.00	16,625.00
51	SPUTUM CUP, W. HINGED LID, 75X80 MM	2	8,372.00	16,744.00	8,148.00	16,296.00
52	ROUND BOX, STEEL, W. LID, 100X100 MM	2	4,511.00	9,022.00	4,391.00	8,782.00
53	BOWL, METAL, H = 75, Ø 167 MM, 0.9 L	2	4,839.00	9,678.00	4,709.00	9,418.00
54	BONE-SPREADER, PLANE	2	35,472.00	70,944.00	34,524.00	69,048.00
55	SPONGIOSA GOUGE, CVD., 5 MM, 24.5 CM	2	17,879.00	35,758.00	17,401.00	34,802.00

56	SPONGIOSA GOUGE, CVD., 10 MM, 24.5 CM	2	17,879.00	35,758.00	17,401.00	34,802.00
57	SPONGIOSA GOUGE, CVD., 15 MM, 24.5 CM	2	17,879.00	35,758.00	17,401.00	34,802.00
58	BONE RONGEUR, BOEHLER, CVD., 15 CM	2	39,618.00	79,236.00	38,559.00	77,118.00
59	RETRACTOR, 1-PRONG, SHARP, 21.5 CM	2	8,090.00	16,180.00	7,874.00	15,748.00
60	RASPATORY, KAHRE-WILLIGER, CVD., 5 MM	1	3,910.00	3,910.00	3,806.00	3,806.00
61	RASPATORY, SEMB, NO. 3, 13 MM, 19 CM	1	12,364.00	12,364.00	12,033.00	12,033.00
62	HOOKLET, GUTHRIE, SHARP, 2-PR., 16 CM	2	9,689.00	19,378.00	9,430.00	18,860.00
63	SPREADER, LOW-PROFILE, 3X3 T., 9.0 CM	1	17,180.00	17,180.00	16,721.00	16,721.00
Укупна вредност понуђених добара без пдв-а :			1,694,829.00			1,649,484.00
Укупан пдв по стопи од 20%			338,965.80			329,896.80
Укупна вредност понуђених добара са пдв-ом:			2,033,794.80			1,979,380.80

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 10.11.2015.године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке у преговарачком поступку са објављивањем позива за подношење понуда за набавку добара **ХИРУРШКИ ИНСТРУМЕНТИ И КОНТЕЈНЕРИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЈУ**, за добра из партије бр.1, која је заведена под бројем 19563 ознака из општег речника набавке 33169000.

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: conto – 5131 Редни број из Плана јавних набавки је 88.

Процењена вредност јавне набавке износи 1.650.000,00 динара без ПДВ-а.

Основни подаци о понуђачима: У предметном поступку јавне набавке учешће је узео 1 понуђач, и то:

"MEDALEX" d.o.o., Улица Првوماјска број 8Н, Земун.

Елементи уговора о којима се преговарало: понуђена цена.

Понуђач „MEDALEX“ d.o.o., Улица Првوماјска број 8Н, Земун је за добра из партије бр.1, у поступку преговарања умањео јединичне цене понуђених добара тако да укупна вредност понуде износи 1,649,484.00 динара без обрачунатог ПДВ-а, односно 1,979,380.80 динара са обрачунатим ПДВ-ом, и тиме своју понуду учинио прихватљивом.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: НЕМА.

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење- начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за оцену понуда у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда према унапред утврђеним критеријумима за оцену понуда и условима утврђеним у конкурсној документацији и донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке понуђач може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Копија захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ
Доц. др Милика Ашанин